Mpunoxenune

Ne Komnauua KoHTaKTHOE nuuo OnucaHue
Mr. Arpit Gupta, Director, +91 99968 61560,
arpit@singlatimbers.com, Mmnoptep npoaykumm NMNK.
info@singlatimbers.com, KomnaHua Take 3auHTepecosaHa
1 | Singla Timbers Pvt Ltd http://singlatimbers.com/ TaKKe B 3aKyNKe aNloMUHKA.
MexoTpacnesan IKCNOPTHO-
MMNOPTHAA KOMNaHKA,
CNeynanmsmMpyloLanca Ha
YeNesHoA0POKHOMN OTpacnu,
HedTerasoBom 06opyaoBaHuK,
Mr. Vipin Nambiar, Vice President (Production | meTanayprum, UHXUHWPHHTe,
& Exports), +91 72900 16004, CTpOUTENLCTBE U
SRB International Pvt Vnambiar@srbgroup.in, ropHoaob6biBatoLei
2= g https://www.srbgroup.co/ NPOMBILNEHHOCTH.,
MmnopTep cTanu, 0OCHOBHbIX
Nr. Dileep Bhatt, Managing Director, +91 KOMNOHEHTOB ANA NPOM3BOACTBA
3 | Steeltech 98218 87400, dileepsteeltech@yahoo.co.in CTanu W yrna.
Mr. Baljeet Singh Talwar, Coordinator,
Business Development-Russia, +91 9910 MHorooTpacnesan 3KCNOPTHO-
34914, +91 120 4745263, MMNOPTHaA TOProBaa KOMNaHMA,
bst@luckyexpindia.com, CNeunann3npyroLanca Ha NocTaBKe
Lucky Global Projects https://www.indiamart.com/lucky-global- 3anacHbIX YacTei, NPOMBILLINEHHOro
4 | Pvtlid projects-private-limited/ 060opyno0BaHUA U NPOYUX TOBAPOB.
Mr. Vinod Kumar, +91 98931 76644, +91
93000 76644, info@unionoilimpex.com,
marketing@unionoilimpex.com,
5 | Union Qil Impex https://www.unionoilimpex.com/ MmnopTtep nuLLeBbix macen.
Mr. Vivek Agrawal, Director, +91 98814 92422, | UmnopTep CeNbCKOXO3AUCTBEHHOW
6 | JLV Agro vivek@jlvagro.com, https://jlvagro.com/ NPOAYKLUUMA.
Mr. Kanish Gupta, Manager, +91 98211 24089,
kanish@supremeenterprises.in,
https://www.indiamart.com/supreme- MmnopTep roToBbIX NPOAYKTOB
7 | Supreme Enterprises enterprises-maharashtra/profile.html NUTaHuUA.
MHorooTpacnesas KOMNaHus,
NOCTaBNAIOWLAA Yali B TOProBbie CETH
Mr. Sarthak Singhal, Manager, +91 88007 Poccuu, BKNovan 6peHa "Asbyka
36505, sarthak@indiancup.ru, BKyca', a TaK)Ke 3aHMMaloLancA
https://www.indiamart.com/roli- MMNOPTOM MEOULMHCKOTO
8 | Roli Impex Pvt Ltd international/profile.html o6opyaoBaHuA.
MmnopTtep ToBapoB ANA yxoA4a 3a
TeNnoMm, KOCMETUYECKUX NPOAYKTOB,
WHIPEeAWUEeHTOB ANA NPOM3BOACTBA
Ms. Preeti Attrai, Head of marketing - PHC, KOCMETUKUA U XMMUYECKUX BeLLEeCT.
+91 98999 03320, +91 11 4508600, MoapobHaa uHdpopmauma
Bansal Trading preeti@bansaltrading.com, COAEPUTCA B pasaene "npoayKTbl"
9 | Company https://bansaltrading.com/ Ha Beb-caitTe KOMNaHWMU.




Ms. Nidhi Shree, CBO, +91 97656 00893,
nidhi@verkkoglobal.com,

MHoronpodunbHan TpeitauHrosas u

10 | Verkko Group https://verkkoglobal.com/ KOHCaNTUHrOBaA KOMNAHUA.
MpoussoauTeNb U NOCTaBLUMK
Mr. Pradeep Arora, Director, +91 98110 CpeAacT nNo yxoAy 3a TeNOM, roTOBOM
11 | SPS Global 23717, pradeepp@spsglobal.biz, OAEXAbl U pUCa.
Mr. K. Sai Prasad, CEO, +91 99009 70229,
sai@eyeqspectra.com, UMnopTep MKepo-BOAOYHbIX
12 | EYE Q Spectra Pvt Ltd http://www.eyeqspectra.com/ M3aenui.
Mmnoptep 6asosbix macen,
OCHOBHOrO KOMMNOHEHTa ANA
Meet Mehta, Director, +91 98790 03579, NPOWU3BOACTBA PA3/IUYHbIX
Rajkamal Industrial Pvt | meetm@rajkamalpetro.com, CMa304HbIX MaTepuanos, BUTyma un
13::(21td https://rajkamalpetro.com/ Kapbamupa.
Mr. Adarsh Jhunjhunwala, +91 97947 33000,
adarshjhunjhunwala@gmail.com,
jhoolaa@gmail.com, adarsh@jhoola.com,
Jhunjhunwala Export https://www.indiamart.com/jhunjhunwala- MmnopTep nuwiesbix macen,
14 | Pvt Ltd exports-private-limited/ YKEeNTOro ropoxa U Kopuanapa.
MocTtaswukK Yana, npeacrasutens 4
Ms. Indu, Exports & Imports Manager, +91 KPYNHbIX NPOU3BOACTB, MMNOPTEDP
NJTT Legion 98656 59839, +91 88700 04739, obopyaoBaHUA Ans NpoM3BoACTBA
15 | Amalgamation njttlegion@gmail.com NPOAYKTOB NUTAHUA.
Mr. Rohit Nansal, Director, +91 98306 63197,
rohitbansal@newteaagro.com,
Info@newteaagro.co, lNpousesoauTENb K 3KCNOPTEP YaA.
16 | New Tea Agro Pvt Ltd https://www.newteaagro.com/ KoHTakT o1 Tea Board of India.
Mr. Dinesh Joshi, Manager, +91 98200 60768, | MocTaBwmk aHaHaca, MmnopTep
dj@joshbroglobalcorp.com, pacTUTeNbHOro Macna, NPoAYKLMK
17 | Joshbro Global Corp https://www.joshbroglobalcorp.com/ NMK.
Mr. Dalip Dua, Director, +91 98370 63844, Mmnoptep amdpubuitHo-
Little Infra Private littleinfra@indianoceancluster.in, OYUCTUTENIbHbBIX YCTAHOBOK
18 | Limited www.littleinfra.in «boymaH».
Wmnoptep 6utyma u ausenn. Takxe
3aMHTepecoBaHa B NpoeKTax B chepe
Mr. Gourav Sethi, Business Development CcTpouTenscTea B POccuK, rotoea
Manager, +91 98103 12179, nNpUBNEYL POCCUIACKUE
RPP Infra Projects Gourav.sethi@rpplpl.com, CTPOMTENbHbIE KOMMNAaHWUKU B KPYNHble
19 | Limited http://www.rppipl.com/ WHAWNCKUE NPOEKTLI.
KpynHeWLwnit 3KCNOPTHbIK coBeT
MHanu. OpraHusauua rotoea
OKasaTb COAEUCTBUE B NPUBNEYEHUM
WHAWUMACKUX SKCNOPTEPOB Ha
NpeAacToALLME MEPONPUATUA.
Heobxo0AMMO CBA3aTLCA C Hel
Federation of Indian Mr. Vishvaditya Shah, Business officer, +91 NIMYHO, NOCNe NOArOTOBKM NOBECTKU
Export Organisations 85868 77982, vishvaditya@fieo.org, M CNUCKa Y4aCTHUKOB Kaxaoro
20 | (FIEO) https://fieo.org/ MEPONPUATHA.




21.

Indian Cup
Ltd

Website:
https://www.indiancup.ru
e-mail: office@indiancup.ru

Sarthak Singal, +7 999 553-
25-22

Kpynnas yaiiHass ~ KOMmaHus,  IPOU3BOJUTEIb
M TIOCTABIIUK BBICOKOKAYECTBEHHOT'O WHIUICKOTO
Hgasi ¥ CHEIHI MpeMUuyM Kjlacca B TOPTOBBIE CETH
Poccuu, Britrouast OpeHy «A30yka BKycay
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